(Для юридических лиц заявление оформляется на бланке Заявителя с указанием входящего номера и даты)
Директору МП «Калининградтеплосеть»

                 Э.Н. Куровскому
                                                                  ______________________________________

                                                                                                              (полное наименование Заявителя)
                                                                              _____________________________________________

                                                                              _____________________________________________

                                                                              _____________________________________________

                                                                                                      (полный юридический адрес Заявителя)

                                                                              телефон_______________________________________
Заявление
Прошу выдать технические условия на монтаж (замену) УУТЭ
_____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________по адресу _______________________________________________________________

Прилагаемые документы: (оригиналы и их копии)
1. Акт разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности.
Число                                                                         Подпись